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TOIMINTASUUNNITELMA  2011 

Syyskokous 24.11.2010 
- käsitelty hallituksen kokouksessa 16.11.                  

 
Yleistä 
 
Helsingin kirjasto- ja kulttuurityöntekijät  JHL ry:n tarkoituksena on koota Helsingin 
kaupunginkirjastossa, Helsingin kaupunginmuseossa, Helsingin kaupungin 
taidemuseossa, Helsingin kaupungin kulttuurikeskuksessa, Arbiksessa ja 
Suomenkielisessä työväenopistossa työskentelevät yhdistyksen piiriin.  
 
Yhdistys toimii jäsentensä palkkauksen,palvelussuhteen ehtojen ja työolosuhteiden 
parantamiseksi, heidän ammatillisten, oikeudellisten ja yhteiskunnallisten etujensa 
ja oikeuksiensa edistämiseksi.  
 
 
Edunvalvonta 
 
Yhdistys ja sen luottamusmiehet seuraavat, että palkankorotukset jakautuvat tasa-
puolisesti eri työntekijäryhmien kesken ja että palkkoja korjataan 
oikeudenmukaisesti, ottaen ensisijassa huomioon alimmat peruspalkat ja 
virastokohtaiset epäkohdat. 
 
Yhdistys hoitaa edunvalvontaa yhdessä liiton, pääkaupunkiseudun aluetoimiston ja 
Helsingin yhteisjärjestön kanssa. Yhdistys tukee pääluottamusmiehen, 
luottamusmiesten ja kulttuuriryhmän työsuojelijoitten toimintaa.  
 
Yhdistys tukee virastojen yt-elimissä toimivien jäsentensä työtä. 
Kaupunginkirjastossaalkaa kokoontua järjestöneuvottelukuntaa (JN) vastaava elin. 
 
Yhdistys toimii seututasolla lähinnä HelMet-kirjastojen kautta. Yhdistyksen edustajat 
Helsingin yhteisjärjestössä valvovat puolestaan pääkaupunkiseudulla tapahtuvia 
muutoksia edunvalvonnassa. Pks-aluetoimisto järjestää joitain koko seutua koskevia 
tilaisuuksia (sivistystoimen ajankohtaispäivät, yhdistysten johdon tilaisuudet). 
 
Yhdistyksen edustajat osallistuvat Suomen Kirjastoseuran (Minerva) ja liiton 
kirjastoverkoston toimintaan. Yhdistys osallistuu Kirjastoseuran kirjastopäiville ja 
vuosikokoukseen Oulussa kesäkuussa 8.-11.6.2011. Yhdistys osallistuu myös Turun 
kirjastoautopäiville 11.-13.8.2011. 
 
Tavoitteena on luoda liittoon it-alan ryhmä ja pitää yhteyksiä toimistoalan 
vastaavaan. 



 
Vuonna 2011 tullaan työsuojelussa kiinnittämään erityistä huomiota 
työhyvinvointiin. Työssä jaksamiseen liittyvät kysymykset, kuten työn henkinen 
kuormitus, ovat tulleet entistäkin tärkeämmiksi. Myös työsuojelusta tiedottamiseen 
kiinnitetään enemmän huomiota virastoissa vuonna 2011. Yhdistyksen 
työsuojelutoimikunnan edustajat ja  työsuojeluvaravaltuutetut osallistuvat vuonna 
2011 työsuojelun ajankohtaispäiviin ja muihin koulutustapahtumiin ja tiedottavat 
niistä jäsenille. (Teksti Juha Vyyryläinen) 
 
Järjestötoiminta 
 
Vuoden 2011 alussa hyväksytään liiton, yhdistyksen ja yhteisjärjestön uudet säännöt 
ylimääräisessä jäsenkokouksessa. 
 
Hallitus kutsuu yhdistyksen jäsenkokoukset kokoon. Vuonna 2011 kokouksia on 
uudet säännöt hyväsyvä jäsenkokous, kevätkokous, syyskokous ja tarvittaessa 
valintoihin liittyviä kokouksia. 
 
Yhdistyksen hallitus kokoontuu keskimäärin kerran kuukaudessa ja sen kokoukset 
ovat avoimia kaikille jäsenille, ellei toisin ilmoiteta. 
 
Yhdistys osallistuu yhteisjärjestön, aluetoimiston ja liiton koulutus- ja 
kehittämistapahtumiin. Edunvalvontaan liittyviin kokouksiin osallistuvat 
pääluottamusmies ja luottamusmiehet ja tarvittaessa puheenjohtaja. Yhdistyksellä 
on edustus Helsingin yhteisjärjestön (HYJ) hallituksessa ja kaksi edustajaa ja varat 
HYJ:n edustajistossa. 
 
Vuosi 2011 on valintavuosi, ts. syksyllä valitaan yhdistyksen puheenjohtaja ja hallitus 
seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi (2012-2013). Syksyllä yhdistys toimeenpanee myös 
pääluottamusmies- ja luottamusmiesvaalit/valinnat. 
 
Yhdistys osallistuu Helsingin yhteisjärjestön puheenjohtajan ja uuden hallituksen 
vaaleihin/valintaan. 
 
Vuoden 2012 liiton edustajistovaalien toteuttaminen aloitetaan syksyllä 2011.  
 
Yhdistys tiedottaa järjestöllisestä, opinto-, kokous-  ja kansainvälisestä  
toiminnastaan. 
Tiedottamiseen käytetään virastojen introja ja jäsenten s-posteja sekä yhdistyksen 
kotisivuja. Vain poikkeustapauksessa tiedotetaan paperilennäkillä ja liiton lehden 
Motiivin avulla. Facebook-ryhmä tiedottaa ja keskustelee, siihen pääsee ylläpitäjien 
kautta (Aalto, Järvinen).  
 
Uusille jäsenille annetaan tervetuliaisiksi jäsenlahja ja tietoa liiton ja yhdistyksen 
toiminnasta. 
 



Yhdistyksen taloudellinen tilanne 
 
Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa. Yhdistyksen taloutta ja kirjanpitoa hoitaa 
taloudenhoitaja, joka on myös hallituksen jäsen. Taloudenhoitaja esittää yhdistyksen 
hallituksen kokouksissa tilin tilanteen ja hallitus tekee tarvittavat rahapäätökset. 
Taloudenhoitaja laatii yhdistyksen talousarvion yhdessä hallituksen 
kanssa.Talousarvio laaditaan toimintasuunnitelman pohjalta. 
 
Talousarvio esitetään yhdistyksen syyskokouksessa ja se ohjaa toimintaa yhdessä 
toimintasuunnitelman kanssa. Tilinpäätös esitetään kevätkokouksessa 1.3.-30.4.  
 
Yhdistys maksaa palkkioita taloudenhoitajalle ja kirjaston luottamusmiehelle.  
Taloudenhoitajan palkkio on 150 €/kk ja luottamusmiehen 100 €/kk. Yhdistys hankkii 
Y-tunnuksen sosiaalikulujen maksamista varten. 
 
 
Koulutus- ja ammatillinen toiminta 
 
Yhdistys tukee jäsenten opiskelua. 
 Hallitus myöntää jäsenille koulutustukea avustusanomusten perusteella. 
Tuemme etupäässä jäsenten muunto- ja täydennyskoulutusta. 
 
Ammattiyhdistystoimintaan liittyvää koulutusta tuetaan tarpeen mukaan. 
Useimmiten opistojen tarjoaman koulutuksen maksaa työnantaja, liitto tai 
pääkaupunkiseudun aluetoimisto, ks. liiton koulutusopas. 
 
Yhdistyksen edustajat osallistuvat Lappeenranta-seminaariin elokuussa 2011. 
Seminaarin maksaa pääasiassa työnantaja ja yhteisjärjestö.Yhdistys avustaa 
osallistujia.  
 
Yhdistys tukee jäsenten opintomatkoja matkaraporttia ja valokuvaa vastaan (70-
100€). 
 
Yhdistys järjestää excursion Työväenarkistoon keväällä 2011. 
 
Yhdistyksen hallitus ja luottamusmiehet pitävät hallituksen toisen 
kehittämisseminaarin syyskesällä ennen vuoden 2011 syyskokousta. 
 
Virkistystoiminta 
 
Yhdistys osallistuu JHL:n kaupunkifestareille Suvilahdessa alkukesällä 2011 (TN). 
Yhdistyksen perinteinen vappulounas on Paasiravintolassa (MSP).  
Toukokuun alussa keväällä 2011 yhdistyksen matkakerho järjestää tuetun, jäsenille 
avoimen matkan Pietariin (12.-16.5.) (RA, TN). 
 
Yhdistys osallistuu aluetoimiston järjestämään Linnanmäki-tapahtumaan. 



 
Yhdistys järjestää jäsenille elokuvailtoja, nyt pääasiassa Finnkinon teattereihin. 
Harkinnan mukaan myös edelleen  Kino Engeliin (TN).  
      
Yhdistys järjestää hohtokeilaus-iltoja ja kokeiluluonteisesti curling-illan ja 
seinäkiipeilyä. Yhdistys tukee jäsenten lätkä-harrastusta yhdessä paikallispelissä 
(HIFK-Jokerit).. 
Yhdistys maksaa jäsenten messukäyntejä Helsingissä. 
Yhdistys tukee musafestareita kuten ennenkin, kuitenkin lähinnä Helsingissä ja 
pääkaupunkiseudulla (Flow, Tuska, Sonisphere…) (TN). 
   
Yhdistys käy taidenäyttelyissa. 
Käymme myös oopperassa/baletissa vuoden 2011/2012 vaihteessa (MSP) 
 
Tuemme jäsenten hakemuksesta eri henkilökuntakerhojen toimintaa.   
Yhdistys tukee hallintokuntien virkistystoimintaa antamalla jäsenille tukea 
osallistumismaksuihin (ks. yllä). Tuesta päätetään kun kirjallinen esitys tulee 
hallitukselle. 
  
Kansainvälinen toiminta 
 
Olemme osa monikulttuurista Helsinkiä, myös työyhteisömme on monikulttuurinen. 
On tärkeää, että yhdistys tekee omalta osaltaan työtä suvaitsevaisuuden puolesta. 
 
Yhdistys osallistuu virastojen, liiton ja aluetoimiston monikulttuurisuushankkeisiin.  
 
Yhdistys jatkaa vuonna 2005 aloittamaansa käytäntöä tukea kehitysyhteistyötä 
osallistumalla lähinnä Solidaarisuussäätiön toimintaan.  
 
Yhdistys alkaa selvittää mahdollisuutta vierailla Bilbaossa EU:n työolovirastossa 
(OSHA, European Agency for Safety and Health at Work). Hanke voidaan toteuttaa 
yhdessä työsuojelijoiden ja parin muun yhdistyksen kanssa. Matka voisi toteutua 
vasta kevätkaudella 2012, mutta järjestelyt ja suunnittelu painottuvat vuoteen 
2011.. 
http://osha.europa.eu/en 
 
Yhteiskunnallinen toiminta ja edunvalvonta 
 
Yhdistys tukee eduskuntavaaliehdokkaitten vaalityötä järjestämällä eri puolueitten 
ehdokkaille tilaisuuden keväällä 2011, hyvissä ajoin ennen vaaleja (vaalit 17.4.). 
 Tilaisuus voidaan järjestää yhdessä muiden JHL:n yhdistysten kanssa. 
 Tilaisuuden järjestämisestä vastaa työryhmä Kirsi-Leena Helle, Edmon Dolaian, Ville 
Konttinen ja Marjasirkka Paaso.  
 
Vuonna 2011 järjestämme yhteisen keskustelutilaisuuden kirjasto- ja 
kulttuurilautakunnan kanssa. 

http://osha.europa.eu/en�


 
Yhdistys osallistuu Helsingin yhteisjärjestön ja liiton järjestämiin vaalitilaisuuksiin.  
Yhdistyksen jäsenet osallistuvat JHL:n Helsingin naisverkon toimintaan. 
 
Yhdistyksen edustajat osallistuvat Suomen kirjastoseuran ja Minerva-ryhmän 
toimintaa. Yhdistys on Kirjastoseuran yhteisöjäsen. 
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